quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Pregão Presencial

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2018

A Pregoeira do Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do
Território de Irecê, inscrito no CNPJ sob o nº 12.265.004/0001-80, torna público
que em atenção ao Parecer Jurídico acerca do Pedido de Impugnação
interposto pela empresa ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÃO LTDA – CNPJ: 05.698.862/0001-53, referente ao
processo licitatório na modalidade Pregão Presencial, autuado sob o nº.
005/2018, referente a aquisição de receptores GNSS, Licença de Software de
Processamento de Dados L1/L2, Coletores de Dados, Software para Coleta de
Dados e Acessórios para atender ao Convênio Nº 005/2017 firmado pelo
Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê junto
ao Governo do Estado da Bahia através da Coordenação de Desenvolvimento
Agrário para realização da regularização fundiária de terras rurais e devolutas
dos municípios consorciados aderente ao programa, posicionou-se por NEGAR
PROVIMENTO, nos termos do parecer jurídico. Autos para vista no Consórcio
Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, sito na Rua
Mato Grosso, 51 – Bairro Fórum - Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00.
Pregoeira: Carla Cristiane Rocha Ferreira.

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2A3FFF7C62A6CE4DAA0855BE728FDFC

		2018-05-03T16:30:04-0300